MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO OPDIGITAL

EDITAL Nº 064/2021 – IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA DESENVOLVEDOR WEB, MOBILE E IoT

RESULTADO FINAL

A coordenação do projeto torna público o resultado final do Processo Seletivo após análise de
currículos e entrevistas com os inscritos aptos para as vagas.

RESULTADO - PERFIL 01
1. Eric Eduardo da Silva Alencar APROVADO

2. Hugo Faria Melo APROVADO

RESULTADO - PERFIL 02
1.      Valdilene Alves de Sousa DESCLASSIFICADA de acordo com o item 3.1 do edital.

RESULTADO - PERFIL 03
1. Gustavo Fernandes Carvalho APROVADO

2. Gerffeson Almeida Moura APROVADO

3. Victor Ramon Firmo Moreira REPROVADO

Em caso de dúvidas, entrar em contato através do endereço de e-mail heitorm@imd.ufrn.br .

Natal-RN, 23 de setembro de 2021

Prof. Heitor Medeiros Florencio
SIAPE 1241170 - IMD/UFRN

Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
Av. Capitão Mor Gouveia, s/n – Lagoa Nova – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

mailto:heitorm@imd.ufrn.br
http://www.imd.ufrn.br